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Dr. Borbiró Ferenc polgármester 
e közgyűlés nyílt színe előtt nyúj

totta át nyugdíjaztatása iránti 
kérelmét.

Nagyhatású beszédben búcsúzott a polgármester 
a törvényhatóságtól és a város közönségétől.

Tegnap délelőtt kelt szárnyra a 
hír, hogy a délutánra összehívott 
közgyűlés keretében dr. Borbiró 
Ferenc polgármester be fogja jelen
teni nyugdíjba vonulását, > e arra 
senki sem számítolt, hogy egyben 
ez lesz a polgármester búcsúja a 
város törvényhatóságától is.

A közgyűlést megelőző kisgyülés 
tárgyso rozatának letétgyalása után, 
— melynek keretében dr. Flórián 
Géza kormányfőtanácsos a megin
duló nagyszabású építkezéssel kap
csolatosan a kisgyülés tagjainak ál
talános helyeslése közben jegyző 
könyvi köszönet megszavazását in 
állványozta

dr. Fernbach Bálint főispán
nak, dr, Reményi-Schneller 
Lajos orsz. gyűlési képviselő
nek és dr. Borbiró Ferenc 

polgármesternek, — 

kezdődött a közgyűlés. Horváth 
Béla refe ráluma ulán dr. Borbiró 
Ferenc polgármester emelkedett szó 
lásra és a nregindultság hangján 
kezdte beszédét.

— Hiába akarnám takarni, ami
kor utoljára szólok Önökhöz, e hely 
tői (Felkiáltások: Nem! Nem!) le 
hangoltságomat, mely abból adódik, 
hogy távozásomat nem igy képzel 
lem cl. (Dr. Gonczlik Kálmán : Mi 
sem I) Miután azonban semmi értel
mét n£,m látom annak, hogy sza
badságomról visszatérve egy rövid 
ideig még munkásságot fejtsek ki 
olyan helyen, mely helyteljes kiállást 
kíván a problémák állandó szem- 
meltartásaval, — inkább félreállok. 
Félreállásom annál könnyebb, mi 
ulán a törvényhatóság jelenleg nem 
kíván nagyobb akciót keresztül
vinni.

E'U’án megvonta méilegél a pol 
gárinesler a világháború előtti és a 
mostani B-ja között.

— Akkor Baji gazdasági hely
zete nyomott volt, Mátéháza jöve
delmét több évre előre elköltötték, 
vámbevételeit más célia fordították, 
a tisztviselők fizetésére előre kellett 

venni a boltbéreket. Amikor 21 év
vel ezelőtt felkértek a polgár mes
terségre Weidinger Dezső bizottsági 
tag ur azt mondotté. : „jöjjön az ur 
és tisztítsa meg Augius istállóját". 
De nem az. volt, csak ''gy nem elő 
relátó vezetés. Az. azóta meglett u', 
az elmúlt 22 év, nem volt mind 
építéssel tele. Itt volt a háború, a 
forradalom, a szerb megszállás, a 
devalváció, úgy hogy komoly mun
kának csak 11 év s.ámítható. É. 
mégis hová jutottunk ?
- Vagy inunk több mind 1914 

ben volt, soha nem volt í»sel, hogy 
tisztviselőinket fizetni ne tudtuk 
volna és ma ott tartunk, hogy a 
bajai nép a magyar becsület öreg 
bilését munkálja. (Nagy taps) Ez 

: külsejében a városnak is megnyit 
vártul. Mindenünk ki van fizetve az 
egy Speyer kölcsönt kivéve. És mi
nek " köszönhetjük az eredményt ? 
Legtöbb a mi munkánk eredménye. 
(Úgy van I)

És itt felemlítette a vasúti hidat, 
a Gázgyár megvételét, a Villamos 
üzemek létesítését.

•— Ha most ezek végső okát ke
resem, — folytatta ezután, — ez a 
törvényhatóság tagjainak érdeme. A 
törvényhatóság csinálta m?g az or
szágban az első nagy gesztust : a 
szelekciót. És ez a törvényhatóság 
megértette : nem csak választani, de 
támogatni-is kell.

M<id könnyekkel küzdve szólott 
munkatársairól, akik nélkül az ered
ményeket nem lehetett volna elérni. 

I — Az a kérésem, szeressék to 
vábbra is ezt a tisztikart. És ha nem 
az édesanya, hanem az. édejapa 
szeretőiével néha szigorú voltam, 
tettem az ő érdekükért. Legyenek 
Önök is szigorúak mikor választa
niuk kell, de azután szeretettel és 
támogatással álljanak oldaluk mellé. 
E< szól a mindenkori polgármester 
felé is, akinek szava mindig úgy 
hangozzák, hogy azt amit ő akar, 
azt 30.000 bajainkat ja. (Nagy taps )

Szerettem volna, ha Itt le

hetett volna dr. Fernbach
Bálint főispán.

hogy az ő személyéi) keresztül Itö 
szűnhettem volna meg az ő és rajta 
keresztül elődei és a kormányfér 
fiák készséges támogatását. Szívesen 
emlékezem Purgly Sándorrá, Krúdy 
Gyulára, Balku Gyulára, akinél 
Tóth Kálmán óta senki sem vezette 
jobban ezt a várost, Perc/el Bélára, 
Walkó Lajosra, Scilovszky Bélára, 
gróf Klebelsberg Kunóra, aki nem 
csak pitrónusa volt kultúrájában 
ennek a városnak, de a Kamarás- 
duna rendezésének kérdését is ó 
döntötte el. És szívesen emlékezem 
Várady L. Lajos kalocsai ércekről.

— Azért mondottam el mind 
ezeket, nehogy azt mondhassák 
utánam, hogy annyi becsülete s- m 
volt, hogy egy utolsó Isten hozzád 
ot mondott volna. Nem vagyok há
látlan. A törvényhatóságnak sokat 
köszönhetek. Nagyon köszönöm a 
támogatást. Köszönöm, hogy meg 
osztották örömömet és bánatomat. 
És ki kell, hogy jelentsem,

téves az a kósza hir, hogy 
én véglegesen el akarok

Vasárnap este zárul a tanügyi 
kiállítás.

A megyei elemi népiskolák gyűjteményeinek nagy sikere.
A bajai elemi iskolák mellett a 

vidéki népiskolák gazdag kiállítási 
anyaga lepi meg a látogatót.

Az iskolák közül a mátételkei
1 egy tanitós VI. évfolyamos iskola ki 

állítása valósággal lenyűgöz a maga
| szépségével. A VI. osztályos Piuko 

viís Czili, kész iparmű vésznő, de olt
: járnak a nyomában Piukovits Erzsi, 

Szabó Imre, Piukovits Ágnes, Rol 
dizsár Szibilla. Ez a szoba világvi
szonylatban is verhetetlen. Tanító: 
Szabó Sándor.

Madaras község VI. osztályos nö
vendékei stilizált madarakkal és vi 
rágokkal díszített szép as/.talteiitők 
kel hívják fel a figyelmet.

Igen ügyes fafaragásokkal 
p.d Mélykút községe. Nagy 
ügyességre vall egy egészben 
faragott, felhúzható revolver, 
nyörüek a díszes karikás 
nyelek.

Bácsalmás cserkészei kopjafáin- 
gásai a világdzsemborin is feltűnést 
kellettek.

szere- 
kéz- 

faból 
Gyö 

ostor-

menni ebből a városból.
Ma elmegyek innen, de a lelkem 
itt fog maradni, míg a szivem meg 
nem fog szűnni dobogni. Ez. jó mu- 

: latság s férfi munka volt . . . Tart
sanak meg emlékezetükben.

Ezeknél a szavaknál a könnyei
vel küzdő polgármester átadta dr. 
Puskás Dezső polgármesterhelyettes 
nek Írásba foglalt kérelmét nyug
díjaztatására vonatkozólag, majd a 
közgyűlés hatalmas éljenzése köze
pette sietve távozott a közgyűlési 
teremből.

Csak ekkor ocsúdtak fel a tör
vényhatósági bizottság tagjai a tör
téntekről és dr. Gonczlik Kálmán 

I apátplebános vezetésével küldöttség 
ment dr. Borbiró Ferenc polgár 

| mesterért, hogy a közgyűlés színe 
I elé meghívja. A küldöttség útja si

kertelen volt.
— Ebben a pillanatban lelkiálla

pota aem engedi, hogy visszatérjen 
közénk, — jelentette dr. Gonczlik 
Kálmán és indítványára elhatároz
ták, hogy egy összehívandó rend 
kívüli közgyűlés keretében búcsúzik 
cl a törvényhatóság a távozó dr. 
Borbiró Ferenc polgármestertől.

Bácsbokodról a legszebb kézi
munkát HJIenbarth Teréz küldte be.

Csálalja községe a rajzok, fafaia- 
gások melleit kiállította a Sirály 
Andiás levente főoklaló vezetése 
alatt álló levente csoport versenyen 
nyeii dísztárgyait.

Igen tanulságos Tataháza község 
iskolájának kartolékos szemléltető 
képrendszere a viiág minden tájá
ról. Eredetiek a szalmából font csil
lárok.

| Bámulatra készlet az a sok szép 
| szemléltető famunka, melyet Katy- 

már község diákjai Pe.-fali's tanító 
vezetése alalt készítettek.

Fehőszenlivánnak különleges: * 
az egy darab deszkalapból kih- 
ragolt s a községi házakat és ut 
oákat feltüntető térképe, melyet 
Szucsich István igazgató-tanító ké
szített. Nagyon szép Páncsils József 
utszéli keresztje, továbbá Iváncsics 
Anna kézimunkája.

Rendkívüli érdeklődésre tarthat 
számot Bácsbokod község iparos-
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tanonciskolája. Ügyes rajzoló Peli
kán Sándor, . ; i a szabásokon kívül 
diszsiu . s • ■' i’ tervezett. A kun 
baj 'i ’p.Jioi t nonciskola a kukoii- 
caháncsbul igen ügyes háziszükség 
let i . ’ aikalutas iparcikket
áili'otl . ő. Sípp párnákat áiiilotlak 
ki Schw .migei Éva, Bognár Katalin, 
Pohl Erna.

\ b.ícsahrusi iparos tanonciskola 
k'ohi.iran >: .sztárjai: H.-g düs Má 
tyás, M g r Mátyás, Molnár Lajos 
iparost anoncok.

A nagybaracskai tanulók közölt 
ki.aiik Juhász János lev-nle, hősi 
emlékű*  ű tervezete. A kiállított tár 
gyak közöli túlteng a fjfaragás, de 
látunk s<»k szép kézimunkát is Ki 
eni Jiiik Nagy Józ séf, Nemet Imre 
rajzai', Kunyik Katalin kézimunkáit.

Dávod kézimunkával és fafaia- 
gással szerepel.

Gizdtg anyaggal vonult fel Gara. 
Ispánt its Anna, G J.ti Anna, ván
kosokkal, F.nglein Erzsébet, Gvetan 
Anasztázia, Markovi’.s Magda szép 
csipkemunkákkal szerepelnek. Igen 
tanulságos a gabonafélék szemléltető 
kiállítása.

Vaskút iskolái hozták a leg- 
nagyobb husvéiitojás gyűjteményt. 
Szép kézimunkái és rajzai közül 
kiemeljük Huber Anna kerek asz
taliéi itőjéf, Giuber Júlia és Schmalz 
Mária kézimunkáit. Csávoly szép 
papír és ércpénzgyüjteményét hozta 
magával. Dísze a kiállításnak a ván
dordíj, melyet a kormányzó a Mo- 
veisták részére alapított s amelyet 
az idén a csávolyi Moveislák nyer
tek el.

Bál monostoron Major Sándor 
kantot tanító végez lelkes munkát, a 
sok kézimunka, rajz és fafaragás 
mellett kiállította a Rom. Kath. 
Lövész Egylet és a Községi Dalárda 
állal versenyeken nyert dijakat.

Igen szép a hercegszántói zárda 
kiállítása. Vezet a házi szőttes s a 
sok szép helyi népviselet. Gyönyö 
rüek a csipkéik is. Gondos és lel
kes munkára vallanak a gyermekek 
apró munkái : rajzai, kézimunkái és 
faragásai.

A famunkák között is kitűnik 
Tompa. De nagyon tanulságos a 
tompái Zsíros Kuti iskola szemlél 
tető kiállítása az iskola által kite- 

nyés/telt aklimalizalódott ricinus 
in‘goktól. 1 m mzclgazdasági szem
pontból fontos munka szakszerű 
vezetője : Szabó Dénes landó.

A kiállítás valóban úttörő munka, 
melynek m .j- dicséret

A pénzih^idazgafóság tizennégy ingatlan 
árverésre /éti előterjesztést a üűzigazga- 

adótartozások sfiíatt.táss bizottságnak,
A közigazgatási bizottság 

tegnap mentát: a t ülésén, me- 
lyen őr. Borb ró Ferenc pol- 

, gármester elnökölt, dr. Biró 
Kornél pénzügyigazgató helyet
tes terjesztette elő a pénz
ügy igazgatói idősz .ki jelentést, 
majd referátumával végezve a 

j bizottság jóváhagyó határoza
tát kérte 14 bajai ingatlantu
lajdonos házának, — adóhát
ralékok miatti — elárverezé
séhez.

Dr. Biró Kornél névszerint, 
részletesen sorolta fel az egyes 
háztulajdonosokat a bizottsági 
tagok fokozódó izgalma kö
zepette és el. önek dr. Makray 
László szállt síkra az egyik 

i név kapcsán, az adóbehajtás
nak más módon való szorgal
mazására.

A 14 ingatlantulajdonos hát
ralékainak részletes ismerte
tése után dr. Birbiró Ferenc

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhömérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

illeti Novav Ferenc ^alól és
’ Sólya; ■! kíván tanítót. Bizonyos,

h<j2y v/ a i.i'üii'á*:  nen c- k a kö
i zönséj?, cl'- a tanít: i kát //imára is

HnulsáfJOS és féld- cp.y p dagógiai
I szeniii á;iuuun «l.

polgármester megjegyezte, néni 
I érti miért keli azt a kérdést 
■ is megvitatni, mikor mint az 
előterjesztés mondja ; már el- 

I évült adóösszegek is szerepel
nek az illetők terhén. Nem 

| látja annak értelmet, miért 
történt azok újbóli felvétele.

Dr. Biró Kornél : Minden
kor mep kell győződnünk an
nak behajthatóságáról, mielőtt 
elévülésbe vesszük,

| Dr. Borbiró Ferenc : De ez 
nem más, mint a közönség to
vábbi izgalomban tartása. Ha 
elévült valami, azt törlésbe 
kell vermi.

Dr. Biró Kornél : Úgy lát
szik szavaimat rosszul értel
mezte a polgármester úr. A 
rangsorozásra vonatkozik kije
lentésem az elévülésről.

Weidinger Dezső : Nem ér
tem hogyan lehetséges, hogy 
1922. óta az illetők nem fizet

tek Hiszen ha valaki egy ne
gyedévvel hátralékban van már 
fogúdnak. Igaz, he y eddig az 
járt jól, aki nem ti eteti, míg 
aki fizetett azt az igazi „lát
szat" . dóval fujioii . < nr.k 
adóját. Valóságos : ipécézése 
ez azoknak, akik pontosan 
fizetnek.

Dr. Biró Kornél : Ez a múlt 
bűne, A mai kormány inten
ciói mások. Mi az igazságra 
törekedünk.

A pénzügyigazgatóhelyettes 
végül is kijelentette, hogy az 
árveréssel élni rém szándé
koznak abban az e.-dben, ha 
a hátralékosok részletfizetések
nek elegei fognak lenni.

Végül annak bejelentése után, 
hogy a jövő ülésre újabb 35 
árverési kérelmet fog beter
jeszteni, a közigazgatási bizott
sági ülés a pénzügyígazgatói 
jelentést elfogadta.

Eltemették
Petres János csávolyi 
esperes plébános.
Nagy részvét mellett temették el 

Csávolyon Pelres János esperes 
plébánost. Az alsó négy gimnázi
umot Baján végezte, mint osztályá
nak mindig legelső tanulója. Ugyan
ilyen sikerrel végezte azután Kalo
csán és az egyetemen tanulmányait.

A szerb megszállás úgy egyház
megyéjének, mint a magyarságnak 
is nagy szolgálatokat tett.

Nagy műveltségű, kiváló szónoki 
képességű tagja volt Bácsbodrog 
vármegye törvényhatósági bizottsá
gának, aki egészen addig mig bete
geskedni nem kezdett sok kiváló al
kalommal töltötte be a disszónoki 
tisztet.

Végső egyházi állomásának elfog
lalásáig több helyen káplánkodott; 
mindenütt a legjobb emlékeket hagy
ta maga után.

Községének hűséges lelki pász
tora, lelki vezetője volt egészen ha
láláig.

A bunyevác irodalomban is je
lentékeny tevékenységet fejlett ki; 
müveinek, színdarabjainak tárgyát

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály 
z-1 , i o t to l o o -yFcy ly-o T“i Régi ékszerek, brilliáns és töröttUUS Vdld.SZLUKUd.il. a ]egmagasabb napi árban arany beváltás
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mindig a bunyevác népéleiből me 
rilelle s az anyaföldhöz, hazahoz 
rmló ragaszkodás gondolatát szol- 
gálta.

A b^iai református 
egyház 126 óes 

fennállásának 
ünnepe.

A bajai ref egyház 126 éves fenn
állásának örömére megújított tor
nyai és 3 uj harangját 1937 junius 
hó 20 án, vasárnap reggel 8 órakor 
kezdődő hálaadó istentisztelettel avat
ja fel.

Istentisztelet után a harangokat a 
templomból a toronyba vontatják 
és ott felszerelik.

Délben 1 órakor ünnepi közebéd 
a Nemzeti Szálló éttermében. Egy 
teríték ára : 2 40 P.

Délután 3 órakor templomi áhi
tat, amelyen szolgál: Illésy Károly 
bácsalmási adminisztrátor lelkész. 
Imádságának végeztével megszólal 
nuk az uj harangok egymásután, 
majd mind egyszerre.

Helybeliek ebédre a lelkészi híva 
falban kitett aláírási ivén jelentkez
hetnek.

URÁNIA
Szombaton
Vasárnap
Hétfőn

Schirley Tempie
eddigi legbájósabb filmje

\ förvényszéh előtt ez 
édesanyjára hőssel 
támadd napszámos.

Ismét etes a bajai közönség előtt 
hogy május 28 án. este Krm tovics 
Imre 25 éves bajai napsámos kés
sél támadt édesanyját a Kmelovics 
Julianna 60 éves bejárónőre és 
csak az asszony segélykiáltásaira 
elősz riadt szomszédoknak sikerült 
megakadályozni, hogy az ittas em 
bér komolyabb baj nem okozott.

Kmelovics Imre már hónapokkal 
ezelőtt különlakott anyjától: az emlí
tett napon este 8 óra után beállított 
hozzá, i'luminált állapotában leszu- 
rással fenyegette Az asszony se- 
gitségkiállására Lipokalily János és 
Treszkily István elvették Kmelovics 
ló! a kést, egyikük rendőrért szaladt. 
Ez alatt azonban Kmelovics kere
ket oldott és egy zugkimérésben a 
Róka-utcában találtok rá Pusztai 
Sándor törzsőrmester és Halász 
János rendőr

A rendőrök kérdőre vonták, Kme 
lovicsof, de az kiáltozni hezdett.

— Azt csinálok az anyámmal, 
amit akarok, hiába jön száz rendőr, 
úgy is ki fogom végezni.

Kmelovics, hogy mondanivalójá
nak nagyobb súlyt adjon ellenesze

Szandalettek 
strand, és divat-

flsílser Pál ti. cipöraiitáráöan, ezelőtt 
fenyvesi flrisház, Qaja Gr. Zichy Sódogh-tőr 4. szóm.

giilt az öt bekísérni szándékozó 
rendőröknek s olyan utcai botrányt 
rendezett, hogy meg kellet! bilincselni. 
A nem mindennapi jeLnvtnek ren
geteg nézője akadt, Kmelovicsnak 
azonban ez sem vo'l elég, mert a 
közben megjelenő Kovács László 
deleklivnek is nekiment és sipcson 
tón ütötte.

Hatósági közeg elleni erőszak 
miatt Kmelovics a töt vényszék elé 
került. Itt azt állította, hogy any
jához éjszakai szállásért ment és 
nem öl, de ön magát akarta meg
ölni.

A törvényszék hatósági közeg el
leni erőszak és közcsend elleni ki
hágás miatt jogerősen négy hónapi 
fogházra ítélte.

HÍREK
— Ma délután temetik Iszer 

Henriket. Issein Iszer Henrik a 
Nostra igazgatójának és a Bajai Ön
segélyző Hiteiszövetkezet elnökének 
temetése ma délután 4 órakor lesz 
az evangélikus egyház szertartása 
szerint a Budapesti ut 31. számú 
gyászházhól.

— Orvosi és orvos-kozmetikai 
rendelőmet 1937. junius 20-tól 
Budapesti ut 23. sz alá helyeztem át. 
Dr. Zöld László.

A serdülő ifjúságnak 

ad/unh hetenként :eg Jobb cgvszer 
reggel felkeléskor egy-r-gv kis po 
hárnyi termé'-zeles ,,F£r?CC József" 

I keseriiviz.'i, mert gyomor , bel és 
vérlisztiló hatásának, fiuknál és le 
áriyoknál egyaránt, igen fontos ered 
menyeket köszönhetünk. A gyér- 

i mekklinikákon a Ferenc József vi
zet a kisdedek makacs székszorulá- 

i sónál és nagyobb gyet mekek gyo 
I morbélhurutjánál már régóta kitűnő 
, sikerrel alkalmazzák. Orvosok is 
I ajánlják.; ..— ---- -——------------------

— Meghalt Csíkos Julianna, aki 
i lisminállal8í>g#ílkcsságoika»etett 

el. Megírtuk tegnap, hogy Csikós 
. Ju'ianna ápolónő lumináíl d öngyil

kosságot követett el. Az öngyilkos 
ápolónő, anélkül, hogy eszméletét 
visszanyer! e volna, a kórházban 
meghalt.

— Különös szerencsétlenség. 
Az egyik községben Leitgéb Dezső 
16 éves béres játszás közben fejét 
egy letelé akasztott fagereblye ágai 
közé dugta, melyből aztán nem tu
dott szabadulni és hosezas kínlódás 
után megfulladt. A boncolás meg
állapította, hogy a gyerek elkesere 
dett küzdelmet folytathatott életé
ért, de nem sikerült szabadulnia.

— Nagy tűz Alsónyéken. A 
bálaszeki tűzoltóságot tegnap Alsó 
Dyékre hívták, ahol kigyulladt Csá 
szár István gazda istállója. A tűz
oltók a tüzet eloltották, de a tűz 
martalékául esett két szomszédos 
ház is.

Szegény kis
gazdaglány
Zenés vígjáték 12 felvonásban 

Főszereplők:
SCHIRLEY TEMPLE, ALICE FAYE, 
GLÓRIA STUART, JACK, HALEY. 

k i s é r ő f i l m j e :

Három kis macska
Színes filmcsoda.

H I R A D Öl

Ékszert. ÓRÁT, EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

OlCSŐIl AZ UJONAN NYÍLT

Óra- és ékszer

Pallós (Pálcsics) Miklós 
ékszerész, órás és müötvösnél vásárolhat, 

javítások, 
valamint

új ékszerek szakszerűen 
KÉSZÜLNEK!

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Fogt tem. vállalat mellett.)
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Jj Fagylaltgépek. 
n ételszekrenyek, 
! éteíböfííék, !

szúnyoghálók, [ÍJ 
ffl olcsón beszerezhetők 

j Utrv-nál J 
irt Baj < E'^sébtt kiiályné utca 38. Ili 
y Telefon : 280 ty

— Ka túlsók gyomorsavától 
okvetlen meg akar szabadulni, 
úgy ne mulassza el reggelenként 
egynegyed, esetleg felpohár termé
szetes ,,Ferenc József*  keserüvizet 
éhgyomorra inni.

SPORT.
Szombat esti szabadtéri 
Boxvers^ny párosítása:

Báron Lapterjesztő—Elmer BSE, 
báró Glaubitz Ferencváros—Dobler 
vagy Tadily BSE, Dán Hac—hor
nyuk BSE, Maráczi II. Törekvés— 
Weisz BSE, Nyerges Soroksár— 
Dorogi BSE Varga II. Hac — Nyi- 
raly BSE, Vida Törekvés—Koch 
(Csecse) BSE, Varga I. Hac. Eu
róba jnők II. h.—Adóm BSE.

A mérkőzések előtt pont három
negyed 9 kor 4 pár ifi. boxol. A 
sporllelepi szabadiéti verseny belé
pő jegyei: 1'20, 1, P. 70, 40 fillé
res árban Halász halapiizlet, Cser
mák és Schwéger fiók és Wagner 
könyvkereskedésben elővételben kap
hatók.

Tartóshullám és

A nagyon erős összeállítású pesti 
kombinált ellen <i BSE, csak erős 
hajrával és nagy kondíció fölénnyel 
és a védekezésre kellő súlyt fektetve 
érhet el tisztes eredményt.

Laptulajdouoa;
0 f. K É i V U II E L.

Három nyelven beszélő
43 éves intelligens férfi 
írodozolgai 

vagy más hasonló minő 
ségíi állási keres.

Cim a kiadóban.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Dobszay<nál 
a DunapaHon, a hajóállomás melleit. 
Minden este friss halpapríkás!

SzunyotJmenles 
kert hely iség !

Kirándulók találkozó helye !

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
ászt al o k, 
nyugágyak

kapható

U t r y-nál
Baja Erzsébet kiiályné u. 38.

hajfestés mestere

Kemény höigyfodrász

Burkoló
anyagok

Egyszerű 
Díszes 
M á r v á n y
Járda
F 3 y e 0 C e(csempe)
Mettlachi (agyag)

legszebb kivitelben 
nagy választékban » 

szállítunk! W

cement
11

mosaik
to

ix>

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAHÚK 
betonból.

Grünhut és Társa
y Telefon : 160.

Ötletes és jövedelmező

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tőkével rendelkező

(társat keresek
Cím a kiadóban !

Kombinált szobák nagy választéka!

iB/?LóöK OfiLLlKURISZOBÁK i W BlfeM

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és m.unka garantiával.

Minden igényt kielégítő mOZBÍk ŐS

cementlapok, betooáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és mükőmunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

B^JH és HELY
cement árugyárban

Baja, Világos*u<za  8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

■ST kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

I lyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
! könyvnyomdájában

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


